[bookmark: _GoBack]（参考様式）
年　　月　　日
同 意 経 過 書

伊賀市長　様
届出者
住　所
氏　名
連絡先
代理人
住　所
氏　名
連絡先

建築開発事業の実施にあたり、下記のとおり土地の権利者からの同意を得ましたので、報告します。
なお、万が一、権利者との問題が生じた場合は、自ら対処します。

記

	土地の所在地
	権利の
種類※
	権利者
	同意
承諾日
	同意にあたっての
条件等
	備考

	大字
	小字
	地番

※　権利の種類は、所有権、抵当権、根抵当権、賃貸借権など